
ZARZĄDZENIE Nr 3469/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.12.2015 r.

w sprawie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa użytkowania 
wieczystego działek nr 25/4 oraz nr 25/5 obr. 8 Nowa Huta, przy ul. Obrońców Krzyża.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:                 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 144 z 2003 r. poz. 1907 z późn. zm.), a także art. 888 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 121, poz. 827, z 2015 r. 
poz. 4, 397, 539, 1137, 1311,1433, 1830, 1844) - zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 
przysługującego spółce „LV Development” Sp. z o.o. (dawniej „ZILMEX” Sp. z o.o.) prawa 
użytkowania wieczystego działek nr 25/4 o pow. 0,0168 ha oraz nr 25/5 o pow. 0,0112 ha obr. 
8 Nowa Huta, przy ul. Obrońców Krzyża, obj. księgą wieczystą nr KR1P/00506866/0, 
stanowiących własność Skarbu Państwa.
       2. Darowizna w/w nieruchomości, w stanie wolnym od obciążeń, praw i roszczeń                    
osób trzecich następuje w wykonaniu przedwstępnej umowy darowizny Rep A nr 2235/2015                            
z dnia 09.04.2015 r., w związku z „Umową o realizację inwestycji drogowej”                                  
nr 226/ZIKiT/2013 z dnia 14.05.2013 r., zmienioną Aneksem nr 1 z dnia 09.07.2015 r.      
       3. Koszty umowy notarialnej ponosi Spółka, natomiast koszty opłaty sądowej ponosi 
Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na pokrycie opłaty sądowej  w wysokości 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych) zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
2015 r. dział 700 rozdział 70005 § 4610 rodzaj kosztu 461 zadanie GS/RRO/01/ GWSMK 
„Koszty związane z pozyskiwaniem terenów i realizacją roszczeń odszkodowawczych”                      
- wydatek strukturalny „0”.

§ 3. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


